Проректору МГУ имени М.В. Ломоносова
Федянину А.А.
от аспиранта _____ года обучения
экономического факультета,
направление/научная специальность
____________________________________________________________________________________________________________
____________________________________
(ФИО)

Заявление

[bookmark: _GoBack]        Прошу Вас предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста 3-х лет с ______________202_г.  до ____________202_г.
Ребенок __________________________________________________________,
                                                                                                        (ФИО ребенка)
 родился ________________. Свидетельство о рождении прилагаю.
                                      (Дата рождения)

«___» ___________ 202___ г.

_____________ / _______________________ /
                                                                                                                                                     (ФИО)